1 直燃机年度保养技术服务 DG-81H 2 台/年 26500 53000

2 直燃机年度保养技术服务 DG-53H 1 台/年 23500 23500

3 冷却塔保养技术服务 15KW 1 台/年 3000 3000

4 冷却塔保养技术服务 18.5KW 8 台/年 3100 24800

5 全年阻垢缓蚀剂 CW-611 1 项 47900 47900

6 全年杀菌灭藻剂(不含氯) CW-612 1 项 23600 23600

7 军团菌检测报告费 2 次 1600 3200

8 价税合计（6%服务发票） RMB 壹拾柒万玖仟元整 179000

备注：以上价格为含税价其他费用另计

第八条 结算方式

付款时间 占合同的价百分比 金额/元

合同盖章生效后 3090 个工

作日内

70% 125300

合同结束后 3090 个工作日

内

30% 53700

合 计 RMB 壹拾柒万玖仟元整 179000

1.乙方收款同时需向甲方开具相应、合法、有效、税率为 6 %的增值税专用

发票，且乙方提供的发票应按照合同约定提供税率为 6 %的增值税专用发票，必

须与税务机关登记的内容一致，如有不符合国家税务法律规范的，甲方对价款不

予结算，由此引起的一切法律和经济责任由乙方承担，如给甲方造成经济损失的，

乙方必须赔偿。

2.维护过程中发生的零配件更换费用，按照实际发生费用的日期，由甲方在

1590 个工作日内支付给乙方。

3.甲方的开票信息：

名称： 广州富力美好置业发展有限公司北京分公司